Detal 1.4 Zbrojenie naroznikdw otwordw w elewacji (np: okien, drzwi).

A

el

K
5
5
XX

%
2K
5%
o9

0
KX
5
5
SRS
XX
XX

9%
o%

QXK

35

<5
35

55

o
oSS
%

XS

&

&
<
<
XK

%
%
%%
XX
KX
%

35
%5

25
55

<

S
S
o
XX
%5
K

5
XK
LKL

o5

X
o5

XX
25

Szczegot A

parapet

3

10 — 15 cm

@

krawedzie ptyt nie mogg
pokrywac sie z krawedziami
otworow

ptyty termoizolacyjne
ze styropianu

Kolejnos¢ uktadania siatek z wtéokna szklanego:

— siatka diagonalna uktadana przy narozach
(pod kontem 45°) o wymiarach min 20x30cm

cm(pod katem 458)

— siatka uktadana wzdtuz krawedzi otworow

@ — siatka uktadana w narozach otwordow

Uwagi :

Na naroznikach otworéw w elewaciji (np: okien i drzwi) nalezy

umiesci¢ ukosne

(pod katem 45 stopni) dodatkowe kawatki siatki o wym. co

najmniej 20 x 30 cm.

Siatka ta stanowi zabezpieczenie przed powstaniem ukosnych

rys zaczynajacych sie
w harozach otwordow.
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